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Hämeen liitto on pyytänyt 20.1.2026 kunnan kirjaamoon saapuneessa 
kirjeessä nimeämään 1—2 edustajaa maakunnalliseen maankäyttö- ja 
liikennejärjestelmätyöryhmään. 
 
Kanta-Hämeen maankäyttö- ja liikennejärjestelmätyöryhmä jatkaa 
vuosina 2021—2025 yhtäjaksoisesti toimineen Kanta-Hämeen 
liikennejärjestelmätyöryhmän toimintaa vuodesta 2026 alkaen. 
Liikennejärjestelmätyöryhmän toimintaa on pyritty uudistamaan siten, 
että se kattaisi myös maankäyttöön liittyvän yhteistyön ja kehittämisen. 
Kanta-Hämeessä ei ole viime vuosina ollut säännöllisesti toimivaa 
liikennejärjestelmätyöryhmän kaltaista maankäytön yhteistyöryhmää.  
 
Työryhmän kokouksiin tuodaan ajankohtaiskatsauksia eri maankäytön 
ja liikenteen teemoista ja seurataan maankäytön ja liikenteen 
toimenpiteiden edistymistä. Ryhmässä voidaan sopia myös yhteisten 
selvitysten hankinnoista. Työryhmä kokoontuu 3—4 kertaa vuodessa. 
Se toimii Hämeen liiton puheenjohtajuudella ja siihen pyydetään 
mukaan Kanta-Hämeen kunnat, Sisä-Suomen elinvoimakeskus, Lupa- 
ja valvontavirasto, alueellinen vastuumuseo, HS-vesi, Väylävirasto, 
Traficom, Liikenneturva sekä elinkeinoelämää edustavat kauppakamarit 
ja Hämeen yrittäjät.  
 
Tieto maankäyttö- ja liikennejärjestelmätyöryhmään nimettävistä 
edustajista yhteystietoineen on pyydetty ilmoittamaan Hämeen liiton 
kirjaamoon viimeistään 13.2.2026.  
 
Kanta-Hämeen liikennejärjestelmätyöryhmässä on vuosina 2021—2025 
kunnan edustajana toiminut kunnan kaavoittaja ja hänen 
varahenkilönään on ollut kunnan tekninen johtaja. 
 
Hallintosäännön 25 §:n mukaan kunnanhallitus päättää kunnan 
edustajien ja ehdokkaiden nimeämisestä yhteisöjen, laitosten ja 
säätiöiden hallintoelimiin sekä kokouksiin, toimituksiin ja tilaisuuksiin. 
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Esittelijä:  Kunnanjohtaja 
 
Päätösehdotus:  

Kunnanhallitus päättää nimetä Kanta-Hämeen maankäyttö- ja 
liikennejärjestelmätyöryhmään Tammelan kunnan edustajaksi kunnan 
kaavoittajan ja hänen varahenkilökseen kunnan teknisen johtajan. 
 

Päätös:   
  



 


